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Hedef yükseköğretim kurumu YÖK tarafından tanınıyor mu, 

Orhun Değişim Programı Kurum Koordinatörlüğü tarafından 

kontrol edilir ve tanınırlık teyit edilir. 

 

 

 

Akademik takvim tekliflerinin Öğrenci İşleri 

Dairesi Başkanlığı aracılığıyla Eğitim 

Komisyonuna sunulması 

 

 

 

 

 

Akademik takvimin Senatoda kabul edilmesi 

 

 

 

 

 

Akademik takvimin akademik ve idari birimlere 

bildirilmesi ve internet sayfasına eklenmesi 

 

 

 

 

 

 

Tanınırlığı onaylanan kurumla ilgili protokol taslağı hazırlanır. Taslak, 

Orhun Değişim Programı Kurum Koordinatörü’ne e-posta ile iletilir. 

Protokol taslağı Koordinatör tarafından ön incelemeye alınır. İçerik, yapı 

ve usul açısından uygunluk değerlendirilir. 

Ön incelemeden geçen taslak karşı kuruma gönderilir (e-posta ile). 

Bölüm eşleşmeleri konusunda karşı kurumun ilgili birimleriyle görüş 

alışverişi yapılır ve onaylar talep edilir. 

 

Bölüm eşleşmeleri onaylandıktan sonra protokol nihai hale getirilir. Nihai 

protokol en az iki nüsha olarak hazırlanır. 

 

Protokol nüshaları dijital olarak taranır ve renkli çıktı alınır. İmzaya 

sunulmak üzere Rektörlük makamına iletilir. Her iki kurumun da imzası 

tamamlandığında, Rektör tarafından imzalanan nüshalardan biri arşive 

alınır; diğer nüsha karşı kuruma gönderilir. 

İmzalı ve mühürlü protokoller, fiziki olarak arşivlemek için uygun 

koşullarda saklanır. Protokolün dijital kopyası EBYS üzerinden ilgili 

birimde yayımlanır (Koordinatörlük ile birlikte). 

Protokolde imzası bulunan kişiler, ilgili kurumun resmî imza sirküsünde 

bu tür belgeleri imzalamaya yetkili olarak belirtilmiş olmalıdır. Eğer 

sadece bir kişi imzalıyorsa, bu kişinin tek başına imzaya yetkili 

olduğunun kurum tarafından resmî yazıyla teyit edilmesi gerekir; aksi 

halde protokol yasal olarak geçersiz sayılır. 

Protokolün her sayfası paraflanır. İmza sayfası imzalanır. Kurum kaşesi 

veya mührü basılır. İmza tarihi açıkça belirtilir. 

Onaylanan ve imzalanan protokol, her iki kuruma da iletilir ve 

uygulanmaya geçilir. 


